АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» марта 2018                                                                                                  № 108
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации №193 от 11.08.2015г. Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о перепланировки жилого помещения»
В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Постановлением администрации МО «Гончаровское сельское поселение» от 11 августа 2011 года  № 56 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО «Гончаровское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации №193 от 11.08.2015г. Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о перепланировки жилого помещения».
2. Исключить из  пункт 2.6.  перечень предоставляемых документов подп.3 «3) копии учредительных документов (в случае если копии не удостоверены нотариально, представляются оригиналы учредительных документов) (при обращении юридического лица);».
3. Пункт 2.18.9. добавить фразой:- «в течении 1 рабочего дня».
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                    А.В. Симонов
Разослано: дело, прокуратура, газета «Выборг», институт регионального законодательства, сайт поселения.